

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی خبر داد: افزایش ۱۲۵ درصدی صادرات از منطقه آزاد انزلی طی شش ماه نخست امسال



رشت - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس هیأت مدیرعامل و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی از رشد ۱۲۵ درصدی صادرات ناشی از تولید در این منطقه به بازاهای هدف در شش ماه ابتدایی سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۰ خبر داد؛ آماري که نشان دهنده موفقیت این سازمان در تحقق یکی از مهمترین شاخص‌های اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در مناطق آزاد است.

فرهادی با بیان اینکه از ابتدای ۱۴۰۱ تا پایان شهریورماه صادرات و خدمات فنی مهندسی واحدهای تولیدی این منطقه به ۱۱۶.۴ میلیون دلار بالغ شده که در مقایسه با ۷.۶۶ میلیون دلار صادر شده در همین مدت در سال گذشته بیانگر افزایش ۴۹.۶ درصدی است، اظهار داشت: علاوه براین در شاخص صادرات مجدد نیز واحدهای تولیدی-صنعتی این منطقه موفق به صدور ۲۳۳.۹ میلیون دلار کالا و محصولات تولیدی هستند که در برابر ۶۹.۹ میلیون دلار کالای صادره در مدت مشابه سال قبل نشان دهنده افزایش ۱۴۱.۳ درصدی است. وی با اشاره به رویکرد تأمین محصولات مورد نیاز بازار داخلی ازسوی واحدهای تولیدی منطقه متبوع خود، میزان صادرات به سزمین اصلی را در این دوره زمانی ۱۳۳.۲ میلیون دلار اعلام کرد که در قیاس با ۱۰۸.۱۸ میلیون دلار صادر شده در نیمه اول سال ۱۴۰۰، خبر از رشد ۲۳ درصدی عملکرد تولید کنندگان منطقه آزاد انزلی می‌دهد. فرهادی اشاره‌ای به اقبال صادرکنندگان داخلی از بنادر و گمرکات منطقه آزاد انزلی جهت صدور کالاهای تولیدی خود به بازارهای همجوار نمود و افزود: از ابتدای فروردین لغایت پایان شهریور ۱۴۰۱، ۱۶۵.۲۶ میلیون دلار از مسیر منطقه صادر شده که در مقایسه با ۸۰.۸۵ میلیون دلار صادره در مدت مشابه سال گذشته بیانگر افزایش ۱۰۴.۳ درصدی می‌باشد. وی با اشاره به ارتقای ۱۹ درصدی سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد انزلی در این مدت اضافه کرد: در نیمه اول سال ۱۴۰۱ ارزش سرمایه‌گذاری تحقق یافته داخلی به رقم ۲۰۴۷۰ میلیارد ریال بالغ شد و این درحالی است که در مدت مشابه سال ۱۴۰۰ این رقم ۱۷۲۰۲ میلیارد ریال بود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با بیان جذب ۲۸ میلیون دلار طرح سرمایه‌گذاری در نیمه ابتدایی سال جاری، از ثبت ۴۵ شرکت در این منطقه خبر داد و گفت: با توجه به ثبت ۳۶ شرکت در نیمه نخست ۱۴۰۰، تعداد شرکت‌هایی که این منطقه را برای فعالیت اقتصادی و سرمایه‌گذاری انتخاب نمودند ۸۲ درصد رشد داشته است. وی میزان تخلیه و بارگیری ۸۲ فروند کشتی در مجتمع بندری کاسپین طی مدت شش ماه اول سال جاری را ۲۳۳۸۶۷ هزار تن بیان کرد و گفت: از این حجم کالا ۲۰۶ هزار و ۶۲۰ تن توسط ۶۰ فروند کشتی وارد اسکله‌های بندر جهت واردات و ترانزیت کالا شده و در عین حال ۲۳ فروند کشتی دیگر ۲۷۲۳۲ تن کالا و محصول تولید شده را به بنادر کشورهای حاشیه دریای خزر و کریدورهای بین‌المللی صادر و ترانزیت نمودند.

وزارت امور خارجه ایران برخی نهادها و اشخاص اتحادیه اروپا را تحریم کرد



وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در چارچوب قواعد مرتبط و سازوکارهای تحریمی مربوطه و به عنوان عمل متقابل، نهادها و اشخاصی را در حوزه اتحادیه اروپا را به دلیل اقدامات عمده آنان در حمایت از تروریسم و گروه‌های تروریستی، تحریم کرد. وزارت امور خارجه ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:توق مصوبات مراجع ذیربط و در چارچوب قواعد مرتبط و سازوکارهای تحریمی مربوطه و به عنوان عمل متقابل، نهادها و اشخاص زیر در حوزه اتحادیه اروپا را به دلیل اقدامات عمده آنان در حمایت از تروریسم و گروه‌های تروریستی، ترویج و تحریک به تروریسم و خشونت و نفرت پراکنی که موجب اغتشاش، خشونت، اقدامات تروریستی و نقض حقوق بشر علیه ملت ایران گردیده، تحت تحریم قرار می‌دهد:

نهادهای زیر تحت تحریم قرار می‌گیرند: - گروه به اصطلاح "دوستان ایران آزاد" و اعضای آن در پارلمان اروپا؛ کمیته بین‌المللی جستجوی عدالت و اعضا؛ سازمان "Stop the Bomb"؛ شبکه یوپوچه وله فارسی آلمان، شبکه "ار. اف. آی" فارسی فرانسه، لیگ بین‌المللی ضد نژادپرستی و یهود ستیزی فرانسه، شرکت کارل کولب آلمان، تحویل دهنده سلاح شیمیایی به رژیم صدام حسین؛ شرکت راین بایرن فاهرزگایو آلمان، تحویل دهنده گازهای شیمیایی به رژیم

اقدامات لازم را جهت اجرای این تحریم‌ها معمول خواهند داشت. جمهوری اسلامی ایران با یادآوری تعهدات اتحادیه اروپا و دولت‌های متبوع اشخاص و نهادهای فوق، حمایت، تسهیل و نیز قصور از مقابله با اقدامات این اشخاص و نهادها را نقض تعهدات بین‌المللی اتحادیه اروپا و دولت‌های عضو دانسته و آنان را مسئول و پاسخگو می‌داند. بدیهی است این اقدام تحریمی، نافی پیگیری کفبری افراد به سبب دست داشتن در اقدامات مجرمانه در محاکم قانونی دارای صلاحیت نخواهد بود.وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، مجدداً، اقدام شورای اتحادیه اروپا مورخ ۱۷ اکتبر ۲۰۲۲ میلادی در اعمال تدابیر غیرقانونی محدودکننده علیه اشخاص و نهادهای ایرانی، مبتنی بر اتهامات بی‌اساس که مصداق بارز دخالت در امور داخلی جمهوری اسلامی ایران است را قویا رد و محکوم می‌کند. شورای اتحادیه اروپا ۲۸ مهر ماه سه شخصیت حقیقی و یک شخصیت حقوقی ایرانی را به اتهام واهی "دخالت در تحویل پهباد به روسیه" تحریم کرد. شورای اتکلیس نیز در ادامه فضا سازی‌های غرب علیه ایران تحریم‌های جدیدی را وضع کرده است؛ در واکنش به این اقدامات، وزیر امور خارجه ایران اعلام کرد که اشخاص و نهادهای اروپایی را به فهرست تحریم‌های خود اضافه می‌کند.

مارتین والتون شهردار ویلنیت فرانسه؛ ژان فرانسوا لگارت شهردار سابق منطقه یک پاریس؛ یوهاند بویی مدیر مسئول روزنامه بیلد آلمان، الکساندرا وورزباخ، مدیر مسئول روزنامه بیلد آلمان. در اطلاعیه وزارت خارجه ایران همچنین آمده است:تحریم‌های یاد شده شامل ممنوعیت صدور رواید و عدم امکان ورود اشخاص فوق اروپا؛ شارلیه وایمرز، نماینده پارلمان اروپا؛ یان زهرادیل، نماینده پارلمان اروپا؛ هلموت گتوکنینگ نماینده پارلمان اروپا؛ هرمان ترنج نماینده پارلمان اروپا؛ مایر جیبب، نماینده مجلس ملی فرانسه؛

استاندار یزد:

میبید برای پیشرفت و تعالی و تبدیل به شهرستانی نمونه و پرآوازه در سطح ملی چیزی کم ندارد



یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: درسرفراستاندار یزد به شهرستان میبید، ماحصل آن تصویب قریب به ۵۰ مصوبه شامل ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید و تبصره‌ای واحدهای تولیدی به ویژه صنایع پیشرفته و ۴۰۰ مهران فاطمی در نشست کارگروه توسعه شهرستان میبید که با حضور نماینده مردم نقت و میبید در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی برگزار شد، میبید را یکی از شهرستان‌های پر افتخار، پرآوازه، کهن، صنعتی، فرهنگی، دانشگاهی و خواستگاه بسیاری از بزرگان و مفاخر دانست و گفت: میبید برای پیشرفت و تعالی و تبدیل به شهرستانی نمونه و پرآوازه در سطح ملی چیزی کم ندارد و همه مسیرها برای بالندگی این شهرستان فراهم است.

سفر نیازمند انجام کار شبانه روزی و جهادی، پیگیری جدی مسائل در سطوح استانی و ملی و نیز تعامل با بخش خصوصی و خیرین دارد.استاندار یزد با اشاره به بزرگترین مصوبه سفر در خصوص احداث بزرگترین مرکز عالی سلامت مزین به نام پیامبر اکرم(ص)، گفت: این پروژه با مشارکت خیرین و سرمایه‌گذاری هزار میلیارد تومانی توسط بخش خصوصی احداث می‌شود و باید مسائل مربوط به آن پیگیری و تسهیلگری‌های لازم صورت بگیرد.فاطمی

بفروتنی و ندوشن»، «اجرای طرح‌های آبیاری نوین روستاها»، «تکمیل سالن‌های ورزشی و فاضلاب شهر میبید»، «مرمت و ساماندهی پروژه‌های گردشگری شهرستان»، «تکمیل گلزارهای شهدای ایثارمندان باسازاری»، «تعمیرت جاده نیوک-دردن-صندراباد» و «حمایت از پروژه‌های عمرانی دانشگاه میبید» از جمله برخی از مصوبات این نشست بود.گفتنی است، استاندار یزد در جریان سفر به میبید، از پروژه‌های "اورژانس" بخش ندوشن و "مرکز جامع سلامت و طرح توسعه آن" بازدید و پروژه‌های بوم گردی ملا معصومه و زیرسازی آسفالت خیابان حضرت امام سجاده(ع) را افتتاح کرد و در آئین آغاز عملیات اجرایی جاده سلامت دکتر محمدعلی اسلامی ندوشن و باند دوم جاده ندوشن نیوک حضور یافت.وی همچنین با حضور در منزل شهیدان فصاحت، حیدرعلی نظری و سیدمهدی امامی میبیدی، به مقام رفیع این شهیدان ادای احترام و فداکاری و صبوری خانواده آن‌ها تجلیل کرد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده شرکت آجر ماشینی جامپاس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۸۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۱۴۷۹۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آجر ماشینی جامپاس (سهامی خاص) یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ در محل قانونی شرکت واقع در: قرقچک - بخش مرکزی - باقرآباد (جام‌پاس) - کوچه شهید مجید قدیمی - خیابان ورامین - پلاک ۵۳ - طبقه همکف، کدپستی: ۱۸۶۹۷۱۹۲۱۶ یا دستور جلسه ذیل برگزار می‌گردد، حضور به‌هم رسانند. و انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره *امضاءداران مجاز *انتخاب بازرسین *انتخاب روزنامه کثیرالانتشار *سایر موارد

شرکت تعاونی مسافری شماره ۱۲ گیتی نورد آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسافری شماره ۱۲ گیتی نورد

از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسافری شماره ۱۲ گیتی نورد که رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ در دفتر مرکزی شرکت واقع در پایانه جنوب تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- طرح تصمیم گیری در خصوص صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ ۳- تعیین خط مشی آتی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۱ ۴- اتخاذ تصمیم نسبت به سود و زیان سال ۱۴۰۰ ۵- حذف سهامداران غیرفعال ۶- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل برای مدت یک سال مالی کلیه اعضای که مال به عضویت در سمت بازرسی میباشند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را به همراه فتوکپی، شناسنامه، کارت ملی، آخرین مدرک تحصیلی و کپی کارت پایان خدمت به هیئت مدیره یا مدیر عامل شرکت تحویل و فرم مربوطه را تکمیل نمایند . اعضای که قادر نیستند در مجمع حضور یابند میبوانند وکیل یا نماینده خود را جهت حضور در مجمع معرفی و اعمال رای نمایند . هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی مسافری شماره ۱۲ گیتی نورد

آگهی مناقصه مرحله دوم نگهداری محصول کیوی در سردخانه

شرکت توسعه کشاورزی میثاق پایدار شمال (سهامی خاص) در نظر دارد جهت نگهداری محصول کیوی به وزن حدوداً ۲۰۰۰ تن در سردخانه اقدام نماید. لذا تقاضا می‌شود ظرف مدت ۵ روز نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند. شماره و آدرس دفتر مرکزی گیلان - جابکسر - روبروی اردوگاه شهید مطهری کدپستی ۴۴۸۷۱-۵۶۹۹۴ مدیر عامل: ۰۹۱۱۲۲۷۳۹۴۳ مدیر مالی و اداری ۰۹۱۱۳۹۳۲۸۸۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان شهرداری زرین شهر (نوبت دوم) شماره ثبت ۲۶۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۷۴۷۵۰

شرکت تعاونی مصرف کارکنان شهرداری زرین شهر با توجه به اساننامه شرکت ، قانون بخش تعاون، آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی و ... در نظر دارد در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۹ اقدام به برگزاری جلسه (مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده - نوبت دوم) از ساعت ۱۲ الی ۱۴ ، به نشانی (استان اصفهان - شهر زرین شهر - خیابان آیت الله کاشانی - سالن فرهنگسرای شهرداری زرین شهر) برگزار نماید. فلذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانیده و یا وکیل یا نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. *ضمنایه اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۸ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعتدالی نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ در محل اصلی تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. دستور جلسه: ۱- افزایش سرمایه و تعداد اعضای تعاونی (تغییر ماده ۷ اساننامه) ۲- تصویب صورت های مالی سال (منتگی به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹) ۳- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس از وضعیت شرکت تعاونی ۴- تصویب این نامه داخلی شرکت تعاونی (این نامه مالی، اداری و پرسنلی) ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت تعاونی هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان شهرداری زرین شهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ فرهنگیان شهر یار به شماره ثبت ۱۲۴۲

بدینوسیله از کلیه اعضاءمحترم دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول این شرکت تعاونی که روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۹ رأس ساعت ۱۶ درمحل کانون شهید کافلی واقع در شهریارخ ولیعصر انتهای کوچه حاصلی افضل تشکیل می‌گردد شرکت نمایند. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و پیش بینی بودجه سال جاری ۳- انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل بازرسان یادآوری می‌شود: در صورتیکه حضور عضو در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند حق حضورواعمال رای از سوی خود رابه نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. در این صورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها ۱ رای خواهد بود. اعضا می‌توانند جهت انجام امور وکالتی از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ از ساعت ۱۷الی ۱۹ به محل قانونی شرکت به نشانی شهریار خیابان ولیعصر روبروی پارک کودک ساختمان میدان طبقه دوم مراجعه نمایند. همچنین به های نمایندگان یا امضای رئیس هیئت مدیره و بازرس یا دفاتر اسناد رسمی معتبر خواهد بود. کاندیداهای عضویت در بازرسین حداکثر ظرف مدت هروز از تاریخ انتشار آگهی از ساعت ۱۷ الی ۱۹ نمایندگان یادر دستمداشتن شرکت شناسنامه، ۴ قلمعه عکس، کپی مدرک تحصیلی، کپی کارت ملی، عدم سوء پیشینه جهت تکمیل فرم ثبت نام به دفتر تعاونی مراجعه نمایند

آگهی دعوت از سهامداران شرکت کهن ساختمان سازه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۶۷۰۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۲۱۰۸ در خصوص تبدیل سهام بی‌نام به بانام در اجرای ماده ۴۴ لایحه قانونی اصلاح مواد از قانون تجارت (نوبت سوم)

بنا به تصویب مجمع عمومی فوق العاده شرکت مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ در اجرای ماده ۴۴ لایحه قانونی اصلاح مواد از قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بی‌نام به بانام از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۶ ماه نسبت به ارائه اوراق سهام بی‌نام خود و تبدیل آن به بانام به محل شرکت سه آدرس: تهران، بخش مرکزی، محله اوزانین - ساعی، خیابان شهید خالد اسلامی، خیابان سی و سوم، پلاک ۲۴، طبقه اول مراجعه نمایند. بدیهی است که پس از انقضای مدت مذکور کلیه اوراق سهام بی‌نام شرکت باطل تلقی می‌گردد. هیأت مدیره

مناقصه عمومی یک مرحله ای فراخوان خرید و حمل ماسه شسته کامل رودخانه ای (مرحله اول -نوبت دوم)

۱۹۲۴۸ - ۱۴۰۱/۸/۲ شهرداری بانه در نظر دارد با عنایت به مجوز شماره ۹۲-۱/۲۷/۱۰/۱۴۰۱ شورای اسلامی شهر ، فراخوان خرید و حمل ماسه شسته کامل رودخانه ای با مبلغ برآورد اولیه ۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مواعد زمانی: - تاریخ انتشار فراخوان:شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ - مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت ۱۹ روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۱ - مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱۹ روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ - زمان بازگشایی پاکت ها: سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی ، فیش بانکی (وجه نقد) - مبلغ تضمین: ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

آدرس - استان کردستان ،شهر بانه ،بلوار شهرداری ،ساختمان شهرداری بانه و تلفن ۰۸۷۳۴۲۳۰۵۵۰ - سروه قادر خانزاده م الف ۸۲

شرکت بهپروور داشهر قم در نظر دارد تا سقف ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال را به پیمانکار واگذار نماید داوطلبان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ به واحد فنی شرکت واقع در میدان امام، ۱۶متری شهیدان حسینی پلاک ۵۴ مرجه نمایند. شماره تلفن ۰۲۵۳۶۳۷۵۰۰ داخلی ۴

آگهی تمديد مهلت استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه (اصلاحیه) شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۲۱۴۸۸۰ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۲۰۵۶۹۵

پیرو آگهی درج شده در این روزنامه در تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ با عنوان "آگهی تمديد پذیره نویسی عمومی افزایش سرمایه" متن آگهی به صورت زیر اصلاح می‌گردد: پیرو اعلامیه پذیره نویسی سهام منتشر شده در روزنامه های اطلاعات، رسالت و جمهوری اسلامی مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ مبنی بر اعلام مهلت استفاده از حق تقدم تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳، بدینوسیله به اطلاع می‌رساند به منظور تامین حقوق کامل سهامداران ارجمند به موجب موافقت نامه ۱۹-۱۸/۸۶۵۸۴۸-۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ سازمان بورس و اوراق بهادار، مهلت استفاده از حق تقدم خرید سهام این شرکت به مدت ۳۰ روز تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳ تمدید می‌گردد. هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین (سهامی عام)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵